
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  26.2.2018    
Spis. zn.: SÚ.- 013044/2018/Jah    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/017468/2018 
Jahodář 
327710166 
jahodar@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874 
405 02  Děčín 

 

     
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, kterého zastupuje 
MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.2.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

stavba kabelového vedení nn, Vernýřov 

na pozemku st. p. 20/1, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 25, 27/2, 28/2, 30/1, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 
51, 52, 53, 55, 56, 58, 59, parc. č. 466/25, 596, 601, 604/4, 614/3, 614/4, 614/5, 615/2, 620, 622, 623, 
630/1, 630/4, 630/6, 630/11, 630/13, 630/14, 630/16, 630/18, 631, 633, 636/1, 669/2 v katastrálním území 
Vernýřov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- číslo stavby: IE -12-6003913 

- SO01 -montáž vedení nn 1 kV 

- SO02 - demontáž venkovního vedení nn 1 kV  
 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

30.3.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MKH/017468/2018 str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Martin Jahodář 
Referent stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 zasílá se na základě plné 
moci MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., IDDS: 2gzg5zr 
Obec Chlístovice, IDDS: pdkbxsm 
Miroslav Herout, Tylova č.p. 573, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jiří Rauš, Úzká č.p. 118, Otvice, 431 11  Jirkov 1 
Eva Raušová, Vernýřov č.p. 17, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ladislav Čihák, IDDS: n4jksyf 
Martina Čiháková, Vernýřov č.p. 26, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeňka Bártová, Havlíčkova č.p. 637/21, 250 88  Čelákovice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Hana Víšková, Vernýřov č.p. 28, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Táborská, Jiráskova č.p. 313, 285 06  Sázava 
Jan Budínek, Vernýřov č.p. 31, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Lepšík, Masarykova č.p. 583, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Hejduk, Vernýřov č.p. 23, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeňka Vodolanová, Miřejovice č.p. 68, 412 01  Litoměřice 1 
František Kačírek, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 
Alena Kačírková, Spořická č.p. 5414, 430 01  Chomutov 1 



Č.j. MKH/017468/2018 str. 3 

 
Zuzana Bartošová, Maňákova č.p. 754/22, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Jiří Marek, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Vystydová, Vernýřov č.p. 4, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Vojta, Vernýřov č.p. 5, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Vojtová, Šlechtín č.p. 23, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Filinger, Julia Fučíka č.p. 1237/23, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Mgr. Marcela Podrazilová, Na Obci č.p. 245, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marcela Pošíková, Oldřišská č.p. 1175, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Karel Neruda, Bojasova č.p. 1249/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Milan Komárek, Vrchlického č.p. 142, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Libor Král, Na Studních č.p. 73, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Jindřich Lippert, Třída Josefa II. č.p. 239, 542 26  Horní Maršov 
Jan Riedl, IDDS: 26ay2y7 
Bc. Kateřina Riedlová, U plynárny č.p. 389/71, 140 00  Praha 4-Michle 
Ludmila Melicharová, 28. pluku č.p. 119/33, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Simona Zvěřinová, Jana Palacha č.p. 164, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Hendrychová, Vernýřov č.p. 1, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petra Dvořáčková, Královská cesta č.p. 265, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Ing. Antonín Štěpánek, Smetanova č.p. 2697/35, 276 01  Mělník 1 
Zdeněk Štěpánek, Libeňská č.p. 54, 277 33  Řepín 
Věra Kučerová, Pod Stárkou č.p. 387/29, 140 00  Praha 4-Michle 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 
284 24  Kutná Hora 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje těmto fyzickým a právnickým osobám: 
- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 942 v katastrálním území Kralice, st. p. 20/4, 26, 27/1, 28/1, 30/2, 31, 33, 34, 57, parc. č. 
312, 313/2, 314, 316, 317/1, 317/2, 321/1, 321/3, 321/4, 322, 330/3, 334/1, 334/2, 337, 339, 340, 
342, 343, 346, 351, 354/2, 354/3, 447/1, 448/1, 448/2, 449/4, 449/5, 450/10, 451, 452, 454, 455, 
460/2, 461/1, 461/2, 461/3, 461/4, 461/5, 462/1, 466/16, 466/35, 470/4, 473, 474, 475/1, 475/4, 
476/1, 476/2, 477, 517/1, 518, 520/1, 520/2, 521, 524/1, 525, 526, 527, 528, 567/1, 567/2, 568, 569, 
570, 571/1, 572/3, 577/2, 590/1, 591/1, 594, 595, 598, 599, 600, 603, 604/5, 604/6, 604/7, 606/1, 
607, 609/1, 609/2, 609/3, 610/1, 610/3, 611, 612, 613, 614/1, 614/8, 614/9, 615/1, 618, 621, 624/1, 
625, 627/1, 627/2, 628/1, 628/2, 630/3, 630/7, 630/12, 630/15, 632, 634, 637, 639, 640, 642, 650, 
651, 652/1, 654 v katastrálním území Vernýřov, parc. č. 669/1 v katastrálním území Všesoky.  

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Chlístovice, Vernýřov č.p. 22, č.p. 12, č.p. 19, č.p. 24, č.p. 20 a č.p. 9 
 


		2018-02-27T13:23:06+0100
	pracovník pověření el.podpisem




